OFÍCIO EXTERNO Nº 4320/2021

Araucária, 25 de outubro de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1176/2021 - PA 99502/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1176/2021, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira, em que

solicita construção de uma praça contendo parquinhos infantis, academia ao ar livre, nos imóveis

públicos na Ruas Manoel Torquato da Rocha Reis e Segismundo Kucheny, a Secretaria Municipal de

Planejamento - SMPL informou, que a solicitação foi inserida no cronograma para estudo, análise de

viabilidade e elaboração de projeto.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo